cum pcrvenissent, lcrme tribus detenli suiit mensi-

bus. Post b;cc autem, cum eos jam tiederel advenlus

sui
,
pcrmissu imperatoris redienint. In co etiam

commorans palatio, ad se venientem missuni susce-

pit Leonis Consianlinopolitaiii imperatoris, noniine

Nicephorum. Lcgalio anieni , excepla amicilia et

societate, eral de finibns Dalmatarum, Romanorum
et Sclavorum. Et <]i: t:i nec hi prrcsonles erant, ncc

Chadalo Gniinn prsefeclus, nequc sine illis h:rc dirinii

poleraut, missus Cbt in Dalrnaliam ad hoec pacili-

canda et componcnda Albigarius oum Chadalo ea -

nimdem finitnn principe. Ipso anno filii Godefridi

quondam rcgis Nortmannorum , cuin ab Herioldo

tinetur, sieul reclusas ipse faleltir. In quo etiam

inseri jussit cibi potusquc alquc omnium necessa-

lioruin stunmain, ul omnes tani viri quam sancli-

moniales, sub hoc ordinc Christo servienles, nullis

prrepediti neccssitatibus , libcra servitute Domino
omniiim militare mcminissent. Qtiem librum per

omnes civitates et monasteria canonici ordinis sui

imperii misit per mantis missorum prudenlium, qui

illum in omnibus supra dictis Iocis transeribi face-

renl, debitaque alque conscripla cxigerent stipcndia

minislrari. Qure res magnum Ecclesi;e conlrihuit

cxsullalionis tripudium , ci piissimo imperatori de-

bita cum laude immortale monumenlum. Itidemque

cunsiitiiit idem Dco amabilis imperator Benedictum

prcmerentnr, miscrunl legaios petentes ab impcra- B abbatem, et cum eo, monachos strenurr. vitre per

lorc pacem. Quro lcgatio tanquam inutilis et simti

lata ab eo rcjecia csi , attxiliumque lleiioldo contra

eos datum. Eo anno Itina iNonis Fcbruarii defecit

hora uoctis secunda. Comctarum sidus porlentuosum

apparuit in signo Sagittatoris. Stephanuspapa tertio

mense poslquam e Francia P.omani rediit, ullimum

riiem elausit, et Paschalis pro eo calhedram Romani

ponlificattis suliiit. Qui post cxpletam consecralio-

nem soltmnem , lcgatos ctim epistola apologetica et

maximis muneribus imperatori misit: insiuuans non

se ambitionc, nec volunlale, scd electione et popnli

acclamntione, huic suecubuisse poiius qunm insi-

lnisse dignitali. Hujus legationis bajulus fuit Tlieo-

dorus nomenculator, qui negotio peracto, et petitis

omnia, qui pcr oninia monasteria monachorum eun-

tes redciinlcsqne, tiniformem traderent cunctis ino-

nasteriis, lam viris quam sanctimonialibus feminis,

vivendi secundum Regulam sancti Benedicti incom-

mutabilem morcm. Considerans ctiam idcm piissi-

nius impcralor, non debcre Chrisli minislros ob-